

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2024-25/385

दिनांक/Date: 21-02-2025

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project JRF (One)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/advt./2024-25/322 dtd. 20/12/2024 for Project entitled "**Influence of Host Genomic Alteration on Atopic Dermatitis and Involvement of Gut-Skin Metagenomic Axis.**" under the guidance of Dr. Souvik Mukherjee, purely on temporary basis.

Sl.No.	Name	Comments
1	Sreesh Mukherjee	Selected
2	Ayan Halder	In Panel
3	Bikram Moyra	In Panel



Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या के खिलाफ परियोजना जेआरएफ (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल। एनआईबीएमजी/प्रशासक/ईएसटीबी/एडीवीटी/2024-25/322 दिनांक 20/12/2024 "परमाणु डर्माइटिस पर मेजबान जीनोमिक अल्ट्राटन का प्रभाव और गट-त्वचा मेटाजेनोमिक अक्ष की भागीदारी" नामक परियोजना के लिए। डॉ. सौविक मुखर्जी के मार्गदर्शन में, विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर।

क्र.सं.	नाम	टिप्पणी
1	श्रीश मुखर्जी	चयनित
2	अयन हल्डर	पैनल में
3	बिक्रम मोयरा	पैनल में



एसोसिएट निदेशक